
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2017-11-28 11:39 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Dziewcząt, 13 - 14 lat

1. KNOP, Aleksandra 03 01605 1431 2 2:17.40 4:47.58
2. DUJANIĆ, Iva 03 05214 1301 2 2:23.31 4:53.94
3. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 01705 1258 2 2:23.01 1:05.73

CYNARSKA, Natalia 03 09514 1258 2 2:23.75 4:59.67 (1:07.70)
5. HERBREDER, Gabriela 03 05214 1239 2 2:22.69 1:06.56
6. RYDYŃSKA, Marianna SB04 00802 1219 2 2:23.12 5:07.19
7. GROŃ, Weronika 03 100802 1204 2 2:24.87 5:06.02 (1:09.06)
8. MOŻDŻAN, Milena 03 02201 1175 2 2:26.66 5:07.20 (1:09.12)
9. TASAK, Aleksandra 03 03606 1107 2 2:29.69 1:08.40

10. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 00605 1094 2 2:28.31 1:09.56
11. BADZIAN, Natalia 03 09514 1052 2 2:29.93 1:10.63
12. MACIASZCZYK, Weronika04 00605 1051 2 2:33.92 5:15.72 (1:13.22)
13. SWIETLIK, Julia 04 03714 948 2 5:35.92 1:11.96
14. BIEGAŃSKA, Weronika 03 05114 941 2 2:36.20 1:13.02
15. KACPERSKA, Laura SWwa03 09514 891 2 2:37.15 1:15.33
16. KOCZYK, Aleksandra 03 02314 825 2 2:42.36 1:16.72
17. KASJANIUK, Patrycja SWwa03 09514 811 2 2:44.58 1:16.48
18. ROJEK, Paula SWwa 03 09514 749 2 2:51.42 1:17.55
19. WOLNA, Wiktoria 03 05315 740 2 2:50.75 1:18.38

 CYNARSKA, Weronika 03 09514 651 1 4:59.36
MURAWSKA, Maria SWwa03 09514 649 1 1:05.43
MACIEJEWSKA, Beata 03 00605 615 1 5:05.07
WOJTKOWIAK, Alicja 03 01011 613 1 1:06.71
TARASIEWICZ, Klaudia 04 09514 609 1 5:06.06
JABŁOŃSKA, Martyna 03 06414 606 1 1:06.96
WRÓBEL, Julia SWwa 03 09514 589 1 1:07.58
ZIELIŃSKA, Daria 03 09514 573 1 1:08.20
SŁOWIK, Martyna 03 03714 568 1 5:13.15
OSINIAK, Iga 03 01403 545 1 1:09.37
POZNACHOWSKA, N. 04 09514 539 1 2:29.65
CELMER, Wiktoria 03 00115 539 1 2:29.67
PIOTROWSKA, Wiktoria 03 02510 537 1 1:09.72
KAMIŃSKA, Anna 03 100802 537 1 2:29.86
KRUPA, Milena 04 00101 527 1 1:10.15
BUSZKA, Kornelia 03 09514 526 1 1:10.18
ROKITA, Hanna 03 01011 525 1 1:10.21
JANUSZKO, Patrycja 04 03714 518 1 2:31.65
PIEPIÓRKA, Martyna 03 02510 506 1 2:32.89
ZAKRZEWSKA, Marta 03 00201 475 1 1:12.63
STANSBERRY, Liliane 03 07614 463 1 1:13.25
MARJAŃSKA, Agata 03 100802 462 1 1:13.30
SKIBCZAK, Paulina 03 05114 460 1 1:13.37
TOPP, Zofia 03 05114 459 1 5:36.12
MACIASZCZYK, Wiktoria 04 00605 447 1 1:14.07
WOJAKIEWICZ, Matylda 03 00201 446 1 1:14.17
KRAWIEC, Laura 03 00201 391 1 1:17.45
KOWACKA, Aleksandra 04 00605 375 1 1:18.52
BANASIAK, Oliwia 03 09514 373 1 1:18.70
BIELAWNA, Julia 04 01115 299 1 1:24.66
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Dziewcząt, 15 lat

1. WILCZEWSKA, Aleksandra02 01403 1291 2 2:22.90 4:56.30
2. RASZCZUK, Zofia 02 01101 1271 2 2:21.49 5:02.16
3. BANACZKOWSKA, A. 02 00612 1248 2 2:23.08 5:02.46 (1:07.51)
4. CHMIEL, Liwia 02 01015 1232 2 2:23.60 1:06.39
5. ZARĘBA-PARADOWSKA, J.02 00414 1166 2 2:26.41 5:09.22

PIOTROWICZ, Maja SZG 02 01412 1166 2 2:27.63 5:06.83 (1:08.86)
7. DĄBROWSKA, Tatiana 02 01605 1162 2 2:29.41 5:04.22
8. KŁUSEK, Maria 02 02201 1073 2 2:30.98 1:09.24
9. DUDA, Paulina 02 05114 1051 2 2:34.26 1:08.76

10. DOBOSZ, Kalina 02 09514 1029 2 2:32.81 1:10.34
11. ZOGLOWEK, Joanna 02 01101 990 2 2:34.87 5:26.21
12. POPŁAWSKA, Apolonia 02 00315 904 2 2:39.47 1:13.50

 RAJCA, Olivia 02 01605 601 1 5:07.33
SOBIAK, Zuzanna 02 00115 588 1 5:09.57
HERASIMOWICZ, Zuzanna02 00510 580 1 1:07.92
KOŚCIELNIAK, Aleksandra02 02201 555 1 5:15.72
JASIORSKA, Aleksandra 02 09514 535 1 1:09.78
GAJDZIŃSKA, Amelia 02 100802 517 1 1:10.57
ADAMEK, Barbara 02 01403 504 1 1:11.19
GAŁAGUZ, Gabriela 02 00816 504 1 1:11.21
TRYBUCH, Oliwia 02 09514 476 1 1:12.56
KOPAŃSKA, Maja 02 00115 471 1 1:12.81
AJTNER, Sonia 02 100802 469 1 1:12.92
WĄSAK, Aleksandra 02 07114 418 1 2:42.97
ROGALKA, Joanna 02 00515 389 1 1:17.63

Dziewcząt, 16 lat

1. PARADOWSKA, Kinga SB01 00802 1383 2 2:15.66 1:05.09
2. COCHÓR, Izabela 01 03914 1259 2 2:21.79 5:03.32 (1:06.74)
3. WĘGRZYNOWSKA, A. 01 00601 1236 2 4:58.75 1:07.90
4. WOLSKA, Karolina 01 00802 1184 2 2:26.19 5:06.68
5. WETT, Oliwia SOL 01 00213 1110 2 2:34.25 5:04.67
6. WOJTANEK, Wiktoria 01 07614 1108 2 2:30.06 5:12.31

 RUTKOWSKA, Agnieszka 01 00710 658 1 2:20.10
FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 00101 642 1 1:05.66
MAZURKIEWICZ, Barbara01 06414 639 1 1:05.79
CIEPLAK, Aleksandra 01 03214 622 1 1:06.36
HALICKA, Lidia 01 00601 596 1 2:24.77
KOZANECKA, Katarzyna 01 00515 567 1 1:08.46
GARDOCKA, Julia SOL 01 00513 540 1 1:09.59
MIODEK, Karolina SG 01 02510 538 1 1:09.64
DUDEK, Aleksandra SB 01 00802 536 1 2:29.97
BIEGAŁA, Klaudia 01 00905 525 1 1:10.23
HOLAK, Marta SB 01 00802 521 1 2:31.36
MIGDAŁ, Maria SG 01 02510 503 1 1:11.23
BILSKA, Natalia SB 01 00802 477 1 2:35.88
JARZĄBEK, Natalia 01 00905 461 1 2:37.65
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Kobiet, 17 - 18 lat

1. ADAMCZYK, Julia SL 99 03103 1476 2 2:15.78 4:44.97
2. SKORUPA, Monika 99 00407 1246 2 2:22.33 5:04.44
3. EKLUND, Cornelia 00 VSS Vasby 1222 2 2:23.86 5:04.97
4. KUJAWSKA, Katarzyna 00 00902 1097 2 2:28.31 1:09.44
5. KOCJAN, Victoria SR 00 01311 1056 2 2:30.12 1:10.38
6. MARUSZCZYK, Beata SR 00 00411 561 2 2:27.72 *
7. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 00309 537 2 * 1:09.70

 PIECHOTA, Paulina 99 01605 716 1 4:49.92
WALZ, Kornelia 00 00305 644 1 1:05.60
ROGOWSKA, Katarzyna SSz00 00116 638 1 1:05.82
MARGULA, WERONIKA SSz00 00116 633 1 5:02.15
SOLAK, Anna 00 04014 605 1 1:07.00
BARYŁA, JULIA SSz 00 00116 602 1 5:07.22
JÓZEFIAK, Nikola 00 00101 552 1 2:28.52
MISIORNY, Anna 00 00905 540 1 1:09.57
CHMIELEWSKA, Aneta 00 09514 522 1 1:10.36
ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 477 1 1:12.52
GÓRSKA, Julia 00 03914 460 1 5:35.89

Kobiet, 13 lat i starsi

1. TCHÓRZ, Alicja 92 00101 1642 2 2:09.56 1:00.78
2. ADAMCZYK, Julia SL 99 03103 1476 2 2:15.78 4:44.97
3. KNOP, Aleksandra 03 01605 1431 2 2:17.40 4:47.58
4. PARADOWSKA, Kinga SB01 00802 1383 2 2:15.66 1:05.09
5. KOZŁOWSKA, Anna 96 01606 1332 2 2:21.00 1:04.21
6. DUJANIĆ, Iva 03 05214 1301 2 2:23.31 4:53.94
7. GRZEGORCZYK, Izabella93 00115 1300 2 2:20.93 4:58.77 (1:06.35)
8. WILCZEWSKA, Aleksandra02 01403 1291 2 2:22.90 4:56.30
9. RASZCZUK, Zofia 02 01101 1271 2 2:21.49 5:02.16

10. COCHÓR, Izabela 01 03914 1259 2 2:21.79 5:03.32 (1:06.74)
11. URYGA, Paulina 95 01606 1258 2 2:21.68 1:06.38

GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 01705 1258 2 2:23.01 1:05.73
CYNARSKA, Natalia 03 09514 1258 2 2:23.75 4:59.67 (1:07.70)

14. BANACZKOWSKA, A. 02 00612 1248 2 2:23.08 5:02.46 (1:07.51)
15. SKORUPA, Monika 99 00407 1246 2 2:22.33 5:04.44
16. HERBREDER, Gabriela 03 05214 1239 2 2:22.69 1:06.56
17. WĘGRZYNOWSKA, A. 01 00601 1236 2 4:58.75 1:07.90
18. MENDYK, Adrianna 98 03014 1232 2 (2:24.30) 5:06.00 1:06.32

CHMIEL, Liwia 02 01015 1232 2 2:23.60 1:06.39
20. EKLUND, Cornelia 00 VSS Vasby 1222 2 2:23.86 5:04.97
21. RYDYŃSKA, Marianna SB04 00802 1219 2 2:23.12 5:07.19
22. GROŃ, Weronika 03 100802 1204 2 2:24.87 5:06.02 (1:09.06)
23. JANKOWSKA, Klaudia 98 05214 1185 2 (2:26.08) 5:10.45 1:07.08
24. WOLSKA, Karolina 01 00802 1184 2 2:26.19 5:06.68
25. MOŻDŻAN, Milena 03 02201 1175 2 2:26.66 5:07.20 (1:09.12)
26. BARTYZEL, Aleksandra 98 01606 1169 2 2:25.46 5:10.66 (1:08.00)
27. ZARĘBA-PARADOWSKA, J.02 00414 1166 2 2:26.41 5:09.22

PIOTROWICZ, Maja SZG 02 01412 1166 2 2:27.63 5:06.83 (1:08.86)
29. DĄBROWSKA, Tatiana 02 01605 1162 2 2:29.41 5:04.22
30. WETT, Oliwia SOL 01 00213 1110 2 2:34.25 5:04.67
31. WOJTANEK, Wiktoria 01 07614 1108 2 2:30.06 5:12.31
32. TASAK, Aleksandra 03 03606 1107 2 2:29.69 1:08.40
33. KUJAWSKA, Katarzyna 00 00902 1097 2 2:28.31 1:09.44
34. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 00605 1094 2 2:28.31 1:09.56
35. KŁUSEK, Maria 02 02201 1073 2 2:30.98 1:09.24
36. KOCJAN, Victoria SR 00 01311 1056 2 2:30.12 1:10.38
37. BADZIAN, Natalia 03 09514 1052 2 2:29.93 1:10.63
38. MACIASZCZYK, Weronika04 00605 1051 2 2:33.92 5:15.72 (1:13.22)

DUDA, Paulina 02 05114 1051 2 2:34.26 1:08.76
40. DOBOSZ, Kalina 02 09514 1029 2 2:32.81 1:10.34
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

41. ZOGLOWEK, Joanna 02 01101 990 2 2:34.87 5:26.21
42. SWIETLIK, Julia 04 03714 948 2 5:35.92 1:11.96
43. BIEGAŃSKA, Weronika 03 05114 941 2 2:36.20 1:13.02
44. POPŁAWSKA, Apolonia 02 00315 904 2 2:39.47 1:13.50
45. KACPERSKA, Laura SWwa03 09514 891 2 2:37.15 1:15.33
46. KOCZYK, Aleksandra 03 02314 825 2 2:42.36 1:16.72
47. KASJANIUK, Patrycja SWwa03 09514 811 2 2:44.58 1:16.48
48. ROJEK, Paula SWwa 03 09514 749 2 2:51.42 1:17.55
49. WOLNA, Wiktoria 03 05315 740 2 2:50.75 1:18.38
50. MARUSZCZYK, Beata SR 00 00411 561 2 2:27.72 *
51. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 00309 537 2 * 1:09.70

 ŻUKOWSKA, Paula 93 00611 803 1 4:39.14
SZTANDERA, Dominika 97 00101 759 1 1:02.11
PIECHOTA, Paulina 99 01605 716 1 4:49.92
MUSIOŁ, Wiktoria 98 00611 672 1 4:56.11
RUTKOWSKA, Agnieszka 01 00710 658 1 2:20.10
CYNARSKA, Weronika 03 09514 651 1 4:59.36
MURAWSKA, Maria SWwa03 09514 649 1 1:05.43
WALZ, Kornelia 00 00305 644 1 1:05.60
FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 00101 642 1 1:05.66
MAZURKIEWICZ, Barbara01 06414 639 1 1:05.79
ROGOWSKA, Katarzyna SSz00 00116 638 1 1:05.82
MARGULA, WERONIKA SSz00 00116 633 1 5:02.15
CIEPLAK, Aleksandra 01 03214 622 1 1:06.36
SIRIGNANO, Luigia 96 01606 619 1 1:06.47
MACIEJEWSKA, Beata 03 00605 615 1 5:05.07
WOJTKOWIAK, Alicja 03 01011 613 1 1:06.71
TARASIEWICZ, Klaudia 04 09514 609 1 5:06.06
JABŁOŃSKA, Martyna 03 06414 606 1 1:06.96
SOLAK, Anna 00 04014 605 1 1:07.00
BARYŁA, JULIA SSz 00 00116 602 1 5:07.22
RAJCA, Olivia 02 01605 601 1 5:07.33
HALICKA, Lidia 01 00601 596 1 2:24.77
WRÓBEL, Julia SWwa 03 09514 589 1 1:07.58
SOBIAK, Zuzanna 02 00115 588 1 5:09.57
WŁODARCZYK, Ewelina 96 KU AZS PŁ Łódź581 1 1:07.89
HERASIMOWICZ, Zuzanna02 00510 580 1 1:07.92
ROGOWSKA, Paulina 98 01112 577 1 2:26.33
ZIELIŃSKA, Daria 03 09514 573 1 1:08.20
HALLDEN, Louise 98 VSS Vasby 569 1 5:13.09
SŁOWIK, Martyna 03 03714 568 1 5:13.15
KOZANECKA, Katarzyna 01 00515 567 1 1:08.46
KOŚCIELNIAK, Aleksandra02 02201 555 1 5:15.72
JÓZEFIAK, Nikola 00 00101 552 1 2:28.52
OSINIAK, Iga 03 01403 545 1 1:09.37
GARDOCKA, Julia SOL 01 00513 540 1 1:09.59
MISIORNY, Anna 00 00905 540 1 1:09.57
POZNACHOWSKA, N. 04 09514 539 1 2:29.65
CELMER, Wiktoria 03 00115 539 1 2:29.67
MIODEK, Karolina SG 01 02510 538 1 1:09.64
PIOTROWSKA, Wiktoria 03 02510 537 1 1:09.72
KAMIŃSKA, Anna 03 100802 537 1 2:29.86
DUDEK, Aleksandra SB 01 00802 536 1 2:29.97
JASIORSKA, Aleksandra 02 09514 535 1 1:09.78
KRUPA, Milena 04 00101 527 1 1:10.15
BUSZKA, Kornelia 03 09514 526 1 1:10.18
ROKITA, Hanna 03 01011 525 1 1:10.21
BIEGAŁA, Klaudia 01 00905 525 1 1:10.23
CHMIELEWSKA, Aneta 00 09514 522 1 1:10.36
HOLAK, Marta SB 01 00802 521 1 2:31.36
JANUSZKO, Patrycja 04 03714 518 1 2:31.65
GAJDZIŃSKA, Amelia 02 100802 517 1 1:10.57
ILCEWICZ, Edyta 96 KU AZS Uniwersytet Warszawski514 1 1:10.72
PIEPIÓRKA, Martyna 03 02510 506 1 2:32.89
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ADAMEK, Barbara 02 01403 504 1 1:11.19
GAŁAGUZ, Gabriela 02 00816 504 1 1:11.21
MIGDAŁ, Maria SG 01 02510 503 1 1:11.23
ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 477 1 1:12.52
BILSKA, Natalia SB 01 00802 477 1 2:35.88
TRYBUCH, Oliwia 02 09514 476 1 1:12.56
ZAKRZEWSKA, Marta 03 00201 475 1 1:12.63
KOPAŃSKA, Maja 02 00115 471 1 1:12.81
AJTNER, Sonia 02 100802 469 1 1:12.92
STANSBERRY, Liliane 03 07614 463 1 1:13.25
MARJAŃSKA, Agata 03 100802 462 1 1:13.30
JARZĄBEK, Natalia 01 00905 461 1 2:37.65
SKIBCZAK, Paulina 03 05114 460 1 1:13.37
GÓRSKA, Julia 00 03914 460 1 5:35.89
TOPP, Zofia 03 05114 459 1 5:36.12
MACIASZCZYK, Wiktoria 04 00605 447 1 1:14.07
WOJAKIEWICZ, Matylda 03 00201 446 1 1:14.17
WĄSAK, Aleksandra 02 07114 418 1 2:42.97
KRAWIEC, Laura 03 00201 391 1 1:17.45
ROGALKA, Joanna 02 00515 389 1 1:17.63
KOWACKA, Aleksandra 04 00605 375 1 1:18.52
BANASIAK, Oliwia 03 09514 373 1 1:18.70
BIELAWNA, Julia 04 01115 299 1 1:24.66


